CMM.
Proc. 754/47) sr
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

oYoz

REQUERIMENTOVá 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

. A vereadora Simone Bellini - nos termos regimentais

requer que, após a leitura em plenário, seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita, o seguinte pedido:

1) O Poder Executivo tem conhecimento da existência de morador de rua na

Rua: Julia Lovisaro Vicentin —em frente o condomínio Vale das Figueiras.

2) O Poder Executivo já recebeu reclamações acerca da sua moradia na

mencionada rua?

3) O Poder Executivo conhece a identidade do mencionado morador de rua?

4) Em caso de resposta afirmativa, o mencionado morador de rua possui algum distúrbio psiquiátrico?

5) O Poder Executivo tem conhecimento se o mencionado morador de rua tem

familiares residentes no Município?

<o

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

  CMM.
Proc. nºGV; 2

Els. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

6) Há registros de crimes cometidos pelo referido morador de rua?

Justificativa

Salienta-se que o mencionado morador de rua encontra-se exposto às

intempéries climáticas, vivendo abaixo da linha da dignidade humana e em

péssimas condições de higiene e alimentação.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br